粮油竞价销售交易合同

合同编号:

甲方全称：

乙方全称：广东穗方源实业有限公司

一、成交标的                                                                 单位：元、吨

交易编号  数量（吨） 974.45

品种 优质大米 等级 二级

入库年度 2020.4~2021.3 单价（元/吨）

总金额

小写：

大写：

产地 安徽、广东

交货方式

仓库堆边交货

出库能力 50吨/日，仓库工作时间：法定工作日，上午 8:30-12:00,下午

1:30-5:00。节假日如需出库，请提前与乙方协商。

存放地点 广州市荔湾区五菱路 5号

包装 编织袋

交货期限 竞价活动结束之日起 30个日历日内

二 、标的品质： 乙方提供样品在交易现场展示以供参考，交易标的质量以仓库实物为准，成交后甲方不得

对交易标的的品质、产地提出异议。

三 、货款结算： 甲方在成交后 5 个工作日内将货款进行转账，具体包括以下两种情况：

（一）如成交价格不高于此标的的承储招标采购合同价格（4458 元/吨），甲方将货款（成交价格 x 数

量）全额转账至乙方的农业发展银行账号：

户  名：广东穗方源实业有限公司

账  号：20344999900100000179841

开户行：农发行广东省分行营业部

（二）如成交价格高于此标的的承储招标采购合同价格，甲方将此标的成本总价（采购价格 x 数量，即

4458 元/吨 x974.45 吨=4344098.1 元）转账至乙方的农业发展银行账号（同上）；同时，溢价部分[（成交

价格减去采购价格）x 数量]转账至广州农村产权交易所有限公司指定的账户：

户  名：广州农村产权交易所有限公司

账  号：0319012830000631

开户行：民生银行广州羊城支行

甲方凭付款凭证向乙方领取提货单。甲方在交货期限内按付款进度提货。乙方按仓库清堆出仓实付数量

为结算依据，如实付数量不足，不足部分按合同价办理退款。如实付数量超出合同约定数量，超出部分按合

同约定价格付款提货。

在交易标的完成交割手续后，广州农村产权交易所有限公司收到甲乙双方签署的《交割确认书》及广州

市荔湾区发展和改革局提交的《资金划付函》之日起 2 个工作日内将溢价部分价款、逾期滞纳金（如有）、

保管费（如有）划付至广州市荔湾区发展和改革局指定账户。

溢价部分价款、逾期滞纳金（如有）、保管费（如有）监管账户信息：

户  名：广州农村产权交易所有限公司

账  号：0319012830000631

开户行：民生银行广州羊城支行

四 、结算凭证： 乙方提供本单位开出的增值税发票。

五 、验收方式： 数量以经技术监督部门检验合格的计量工具验斤为准。包装物不计价、不回收，皮作货。

六 、费用承担： 乙方承担交货前的一切费用，甲方承担交货后的搬运费（以本场交易会公布的标的目录表

为准）。

七 、安全责任： 甲方必须加强承运车辆和相关人员管理，甲方（含承运车辆和相关人员）必须遵守国家法

律法规和乙方库区的安全生产相关规章制度，若由于甲方（含承运车辆和相关人员）原因造成乙方损失或发

生安全事故的，概由甲方负全责。

八 、违约责任： 违约方违约部分履约保证金划归对方，并承担违约部分对方交易手续费，广州农村产权交

易所有限公司作为确认单位不承担经济责任。

九 、合同争议的解决方式：

 1、合同在履行过程中发生的争议，由甲乙双方当事人协商解决，如协商不成，双方同意向乙方所在地人民

法院提起诉讼。

 2、因乙方原因造成不能履约的，由甲乙双方协商解除合同、确定违约责任以及货款处置方式，并经广州市

荔湾区发展和改革局确认后，按广州市荔湾区发展和改革局提交的《资金划付函》退回甲方已付货款。甲方

逾期付款，每逾期一天，按未支付货款总金额的 0.15‰向乙方支付逾期滞纳金；甲方逾期提货 15 天（含

15 天）按未提货物 1 元/吨/天计收保管费；逾期提货 16-30 天（含 30 天）按未提货物 2 元/吨/天计收保管

费；乙方对逾期超出 30 天未提的货物有权自行处置。逾期滞纳金和保管费划入广州农村产权交易所有限公

司指定的帐户，并按广州市荔湾区发展和改革局提交的《资金划付函》进行处置。

十 、合同签订地点： 广州市。

十一 、 甲乙双方须遵守当期《交易公告》。

十二 、 如有未尽事宜，甲乙双方同意协商解决。协商不成的（保证金的处理除外），可向乙方所在地人民

法院提起诉讼。

十三、 本合同一式四份，甲方、乙方、广州农村产权交易所有限公司、广州市荔湾区发展和改革局各执一份。

（以下无正文）

甲方单位： 乙方单位：

交易代表： 交易代表：

开户银行： 开户银行：

账 号： 账 号：

电 话： 电 话：

传 真： 传 真：

地 址： 地 址：

邮政编码： 邮政编码：

年 月 日             年    月       日